

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE CNPJ - 23.614.456/0001-47

PROC.: 16 DOLL RUBRICA:

Ao Setor Jurídico **Câmara Municipal de Miranda do Norte/MA** Nesta.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para apreciação e parecer conclusivo, os autos da licitação da modalidade Pregão Presencial nº 05/2021, originada do Processo Administrativo nº 16/2021, que teve como objeto a Contratação de empresa para Digitalização e Organização de Arquivos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA.

Miranda do Norte/MA, 12 de março de 2021

Antonio Pedro Lima Magalhães Pregoeiro Oficial



ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE CNPJ - 23.614.456/0001-47

FOLHA: 166

PROC.: 16 201

RUBRICA: 4

Processo nº 16/2021

Interessado: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

Assunto: ANÁLISE DO CERTAME LICITATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL

N° 05/2021.

A presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 05/2021, encontra-se regularmente instruída, de acordo com a Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, inclusive quanto ao atendimento dos princípios da publicidade, impessoalidade e melhor proposta de preço para esta municipalidade, manifestando-se esta Assessoria Jurídica pela adjudicação do objeto à empresa R L LIMA SANTOS FILHO CONTABILIDADE - NERO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA (CNPJ nº 19.922.597/0001-50)

Miranda do Norte (MA), 12/03/2021.